
Prot. n.  1711/I.1                                                                                                                   Cetraro, 9 marzo 2020 

 

Al personale docente 

Al personale ATA 

Ai genitori degli alunni 

Agli esercenti la responsabilità genitoriale 

Loro sedi 

 

Oggetto: chiusura al pubblico degli uffici amministrativi 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 8 marzo 2020; 

CONSIDERATA la nota emessa dal Ministero dell’Istruzione in data 8 marzo 2020 prot. n. 279 

contenente le istruzioni operative in merito all’applicazione del DPCM 8 marzo 2020; 

 
DISPONE 

la chiusura al pubblico degli uffici amministrativi a far data dal 9 marzo 2020. Le attività di consulenza 

saranno svolte in modalità telefonica, contattando il seguente numero 0982 91081, o online, inviando una 

mail o una pec, rispettivamente ai seguenti recapiti:  

peo: csic872004@istruzione.it                                                                             pec:csic872004@pec.istruzione.it 

Il ricevimento del pubblico (personale scolastico e utenza), nei casi indifferibili, deve essere 

preventivamente autorizzato dal dirigente. 

Si raccomanda la massima osservanza delle  misure e delle indicazioni previste dai DPCM vigenti. 

 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale 

Via Donato Faini - 87022 - CETRARO (CS) –  0982 91081- 91294 
C. F. 86001890788 - C. M. CSIC872004 -  codice univoco ufficio UFV13L  
e-mail: csic872004@istruzione.it- PEC: csic872004@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccetraro.edu.it 

 

Il Dirigente scolastico 
Giuseppe Francesco Mantuano 

mailto:csic872004@istruzione.it
mailto:csic872004@pec.istruzione.it
http://www.iccetraro.edu.it/

		2020-03-09T22:12:57+0100
	MANTUANO GIUSEPPE FRANCESCO




